
 

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 
 

Portaria nº 17, de 12 de abril de 2023                    Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 33, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024 
 

 

Nomeia empregados para acompanhar e fiscalizar 

contratos administrativos. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas 

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, 

Decreto nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 3 de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, 

de 19 de junho de 1978, e tendo em vista o disposto no art. 117 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 

2021 e alterações posteriores, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear empregados, conforme a seguir descrito, para acompanhar e fiscalizar 

a execução dos respectivos contratos administrativos do Conselho Federal de Economia. 

 
Contratado/CNPJ Nº/Ano Processo Fiscal Vigência 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92 
5/2019 

110000938.00
0008/2023-43 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 24/5/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 23/5/2025 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92. 
13/2019 

110000938.00
0008/2023-43 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 3/9/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 2/9/2025 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92 
15/2019 

110000938.00
0008/2023-43 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 27/9/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos  26/9/2025 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92 
16/2019 

110000938.00
0008/2023-43 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 21/10/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos  20/10/2025 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92 
17/2019 

110000938.00
0008/2023-43 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 1/11/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos  31/10/2025 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92 
3/2020 

110000938.00
0008/2023-43 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 2/3/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos  1/3/2025 

Studios Tecnologia da Informação Ltda-ME 

CNPJ 08.545.231/0001-92 
13/2022 

110000938.00
0041/2023-73 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 1º/1/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos  31/12/2024 

BRC Soluções em Gestão e Tec. da Informática 

CNPJ: 23.706.503/0001-82 
14/2019 

110000938.00
0006/2023-54 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 25/9/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 24/9/2025 

BRC Soluções em Gestão e Tec. da Informática 

CNPJ: 23.706.503/0001-82 
1/2020 

110000938.00
0006/2023-54 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 14/1/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 13/1/2025 

BRC Soluções em Gestão e Tec. da Informática 

CNPJ: 23.706.503/0001-82 
2/2020 

110000938.00
0006/2023-54 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 5/3/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 4/3/2025 

BRC Soluções em Gestão e Tec. da Informática 

CNPJ: 23.706.503/0001-82 
1/2021 

110000938.00
0006/2023-54 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 4/1/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 3/1/2025 

BRC Soluções em Gestão e Tec. da Informática 

CNPJ: 23.706.503/0001-82 
7/2022 

110000938.000

003/2023-11 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 8/9/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 7/9/2025 

Telefônica Brasil S.A. (Vivo S.A.) 

CNPJ 02.558.157/0001-62 
1/2024 

110000938.000

010/2024-01 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 2/2/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 1º/2/2029 

DPS Perícias & Consultoria 

CNPJ: 52.785.251/00001-22 
5/2024 

110000938.000

023/2024-72 

Fiscal: Ana Claudia Ramos Pinto 7/3/2024 

Suplente: Aline Tales Ferreira 6/3/2025 

Dexion Informática Ltda 

CNPJ  37.074.796/0001-37 
3/2021 

110000938.000

027/2024-51 

Fiscal: João Henrique Vieira Costa 1º/4/2024 

Suplente: Rielisson Barbosa de Moura 31/3/2025 

Gente Telecom do Brasil LTDA 

CNPJ: 11.652.220/0001-16 
11904/2024 

141100.000042

/2024-20 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 10/5/2024 

Suplente: Caio da Rocha Santos 09/5/2025 



CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 
 

Portaria nº 33, de 30 de dezembro de 2024                    Página 2 de 2 

Contratado/CNPJ Nº/Ano Processo Fiscal Vigência 

Domenica Arruda Arquitetura Ltda 

CNPJ: 54.195.043/0001-07 
7/2024 

141100.000045

/2024-63 

Fiscal: Ana Claudia Ramos Pinto 17/5/2024 

Suplente: Aline Tales Ferreira 16/5/2025 

Rafa Paper Distribuidora Eireli 

CNPJ: 30.735.649/0001-11 
6/2022 

110000938000

028/2023-14 

Fiscal: Edna Barroso Machado 18/7/2023 

Suplente: Jane Lopes da Silva 17/7/2024 

Sempre Odonto Planos Odontológicos Ltda 

CNPJ: 04.222.235/0001-89 
8/2024 

141100.000051

/2024-11 

Fiscal: Danielle Costa Barbosa Girotto 29/7/2024 

Suplente: Edna Barroso Machado 28/7/2029 

Gran Coffee Com loc e Serviços 

CNPJ: 08.736.011/0011-18 

A5435DB5-

38BD-4D1B-

AD79-

2C0B1CACE10F

/2023 

110000938.000

043/2023-62 

Fiscal: Edna Barroso Machado 1º/8/2024 

Suplente: Jane Lopes da Silva 31/7/2025 

Bravo Fire Safety Ltda 

CNPJ: 01.601.043/0001-95 
9/2024 

110000938.000

034/2024-52 

Fiscal: Edna Barroso Machado 31/7/2024 

Suplente: Jane Lopes da Silva 1/8/2029 

DGB Soluções de Tecnologia da Informação 

LTDA 

26.652.906/0001-84 

10/2024 
110000938.000

038/2024-31 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 31/7/2024 

Suplente: Aline Tales Ferreira 1/8/2029 

Telefônica Brasil S.A. (Vivo S.A.) 

CNPJ 02.558.157/0001-62 
10/2021 

110000938.000

020/2023-58 

Fiscal: Jane Lopes da Silva 24/8/2024 

Suplente: Rielisson Barbosa de Moura 23/8/2025 

LGW Locação de Copiadoras 

CNPJ: 07.286.708/0001-08 
6/2023 

110000938.000

021/2023-01 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 22/8/2023 

Suplente: Caio da Rocha Santos  21/8/2028 

Agência de Integração Empresa Escola Ltda – 

AGIEL  

CNPJ 01.406.617/0001-74 

11/2024 
141100.000074

/2024-25 

Fiscal: Danielle Costa Barbosa Girotto 2/9/2024  

Suplente: Rielisson Barbosa de Moura 1/9/2029 

Thomas Greg & Sons, Gráfica e Serviços, 

Indústria e Comércio, Importação e Exportação 

de Equipamentos  

CNPJ: 03.514.896/0001-15  

8/2023 
110000938.000

002/2023-76 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 12/9/2023 

Suplente: Caio da Rocha Santos 11/9/2028 

Serviço Federal de Processamento de Dados 

SERPRO 

CNPJ 33.683.111/0001-07 

7/2023 
110000940.000

031/2023-99 

Fiscal: Daniel Nunes de Oliveira 20/11/2024 

Suplente: Jane Lopes da Silva 19/11/2025 

Central Nacional Unimed 

CNPJ: 02.812.468/0001-06 
9/2020 

110000938.000

023/2023-91 

Fiscal: Danielle Costa Barbosa Girotto 30/11/2024 

Suplente: Edna Barroso Machado 29/11/2025 

Ifood Benefícios e Serviços Ltda 

CNPJ: 33.157.312/0001-62 
12/2022 

110000938.000

031/2023-38 

Fiscal: Danielle Costa Barbosa Girotto 1º/12/2024 

Suplente: Edna Barroso Machado 30/11/2025 

Emp Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT 

CNPJ: 34.028.316/0007-07 
9912407021 

110000940.000

087/2024-24 

Fiscal: Edna Barroso Machado 8/12/2021 

Suplente: Daniel Nunes de Oliveira 7/12/2026 

Networld Telecomunicações do Brasil Ltda – 

NWI 

CNPJ: 00.545.482/0001-65 

12/2024 
141100.000372

/2024-15 

Fiscal: Rielisson Barbosa de Moura 27/12/2024 

Suplente: João Henrique Vieira Costa 26/12/2029 

Clipping Brasil Publicacoes LTDA  

CNPJ 35.756.641/0001-55 
10/2023 

110000938.000

045/2023-51 

Fiscal: Fábio Ronan Miranda Alves 28/12/2023 

Suplente: Paulo Roberto Samuel Alves 

Jr 
27/12/2028 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as anteriores, 

sendo dispensada a sua publicação por se tratar de ato de caráter interno. 

 

Brasília-DF, na data da assinatura digital. 

 

 

Econ. Paulo Dantas da Costa 

Presidente do Cofecon 

 

 

 

 


